

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název zakázky: **„Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje“**

Forma zadání: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Úplný a doslovný dotaz č. 1:

Ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4“, konkrétně v odpovědi na dotaz č. 3 Zadavatel stanovuje počet požadovaných SFP+ modulů pro propojení s virt. vrstvou na 16 v každém dat. centru. Je tedy požadováno 16 nebo 32 SFP+ modulů?

Odpověď zadavatele:

Ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4“ je uvedeno „Všechny propoje mezi core přepínači a virtualizační vrstvou jsou zajištěny pomocí minimálně 16x10Gbit modulů v každém datovém centru“. Pro 2 datová centra to znamená celkem 32 modulů.

Úplný a doslovný dotaz č. 2:

V dokumentu „Priloha_1.2_Formular_techických_pozadavku“ v bodě 2.3.5. jsou uvedeny požadavky:

Pro chod VApp/VM v prostředí TCK KÚZK bude možnost vyhrazení HW prostředků s následující charakteristikou:

počet podporovaných vCPU: 2

počet virtuálních NIC: 2

velikost úložiště virtuálního stroje: 500 GB

velikost operační paměti virtuálního stroje: 6 GB

Jsou uvedené systémové prostředky stran Zadavatele určené jako celkový součet dedikovaných prostředků pro běh obou požadovaných VM instancí poštovní brány, nebo je třeba hodnoty chápat jako min. požadované výkonnostní parametry, které je třeba splnit v případě každé jedné VM instance?

Odpověď zadavatele:

Uvedené HW prostředky TCK KÚZK jsou dedikovány pro běh jedné vApp/VM instance poštovní brány.

V Praze dne 21.09.2018

.....
na základě plné moci pro Konsorcium pro Zlínský kraj Tender + Soluzon
Ing. Pavla Hošková, jednatelka